
 

  

    
  
   

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 3 0  

 на Столичния общински съвет 

  от 20.07.2017 година 

За финансиране със средства от Специализирания общински 
приватизационен фонд за разплащане на извършени ремонтно-строителни 
работи на обект „Клуб на пенсионера и инвалида”, район „Триадица". 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и чл.3, ал.1, т.5 и чл.5, т.2 от Правилника за 
организация и работа на СОПФ  

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
         Р Е Ш И :  

1. Финансира със средства от Специализирания общински 
приватизационен фонд, направление „Инвестиции и придобиване на ДМА” 
район „Триадица” в размер на 10 353,47 лв. (десет хиляди триста петдесет 
и три лева и 47 ст.) с ДДС за разплащане на извършени ремонтно-
строителни работи на обект „Клуб на пенсионера и инвалида”, Район 
„Триадица”. 

2. След разплащане на задължението, кметът на район „Триадица" да 
представи в СУСОПФ и дирекция „Финанси" на Столична община отчет за 
усвояването на средствата и предприеме действия за отразяване на 
новосъздадената стойност на ДМА в счетоводния баланс на района. 
 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 20.07.2017 г., Протокол  № 37,  точка 97 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ВК08-10119/4/17.07.2017г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 
 

       Елен Герджиков  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



 


	РЕШЕНИЕ №530
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

